
Zarządzenie Nr 45/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 07.04.2025 r. 

 

 

 

w sprawie:  ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy w Obrowie dnia wolnego od pracy za  

                    święto przypadające w sobotę (3 maja 2025 r.)  

                       

                       

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024r poz.1465.) oraz art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

 

1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. jako dodatkowy dzień wolny od pracy za święto przypadające 

w sobotę 3 maja 2025 r.  

2. Dla pracowników oczyszczalni ścieków w Dobrzejewicach dzień wolny od pracy za święto 

przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. ustalony jest w grafiku na miesiąc maj 2025 r.      

 

§2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

 

 

              

 

 


